
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

                 さて 私こと 

この度 6 月 26 日に行われました弊社株主総会ならびにその後の取締役会におきまして 

代表取締役社長に選任されました 

浅学非才の身ではございますが 社業発展に一意専心にて努力してまいる覚悟です 

何とぞ格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

                     謹白 

 令和 5 年 6 月 

            東洋不動産株式会社 

            代表取締役社長 宮田 敦 


